
  

 

ŽÁDOST O VÝKON PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ 
Podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a  
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  
(dále jen „Nařízení“) 
(strana 1/2) 
 

 

Žadatel (subjekt údajů) 

Jméno:       

Příjmení:       

Datum narození:       IČ:       

Adresa trvalého bydliště:       

 

Zmocněnec Žadatele (plná moc) 

Jméno:       

Příjmení:       

Datum narození:       IČ:       

Adresa trvalého bydliště:       

 
 

Výběr role – vyberte prosím pouze JEDNU: 

 zákazník 

 dodavatel 

 třetí strana (osoba bez smlouvy s GasNet, s.r.o.) 

 

Tímto žádám společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (dále jen „GasNet“), jako Správce 
osobních údajů o výkon následujícího práva dle Nařízení. 

Specifikace požadavku 

Výběr typu požadavku – vyberte prosím JEDNU z nabízených možností: 

a)  Práva subjektu údajů kategorie I: 

1.   Právo na přístup k osobním údajům (OÚ) 

2.   Právo být informován o zpracování 

3.   Právo na přenositelnost OÚ (detail viz Upřesnění požadavku) 

4.   Právo na výmaz OÚ (detail viz Upřesnění požadavku) 

b) Práv subjektu údajů kategorie II: 

5.   Právo na opravu nepřesných nebo nesprávných OÚ (detail viz Upřesnění požadavku) 

6.   Právo vznést námitku (detail viz Upřesnění požadavku) 

7.   Právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování OÚ 

8.   Právo na omezení zpracování OÚ (detail viz Upřesnění požadavku) 

9.   Právo na odvolání souhlasu (detail viz Upřesnění požadavku) 

Pro práva 3.–5. a 8.–9. prosím specifikujte konkrétně, kterých položek OÚ se Vaše žádost týká. U práva 6. prosím popište, čeho se týká Vaše námitka ohledně zpracování 
OÚ (neslouží pro reklamaci služeb). 
  

G
R

ID
_

SM
_C

10
_0

2
_F

0
4_

0
1

, v
yd

án
o

 1
5.

 1
2.

 2
0

2
1

 



 

 

(strana 2/2) 

G
R

ID
_

SM
_C

10
_0

2_
F0

4_
0

1
, v

yd
án

o
 1

5.
 1

2.
 2

0
2

1
 

Upřesnění požadavku: 

      

 

Specifikace kanálu odpovědi 

Kanál odpovědi – vyberte prosím JEDNU z možností: 

Pro zaslání nebo převzetí odpovědi na Žádost práv subjektu údajů kategorie I lze použít tyto komunikační kanály: 

 poštovní zásilka do vlastních rukou Žadatele, na aktuální trvalou adresu, kterou GasNet disponuje v informačním systému 

 datová schránka Žadatele:       

Pro zaslání nebo převzetí odpovědi na Žádost práv subjektu údajů kategorie II lze použít tyto komunikační kanály: 

 poštovní zásilka do vlastních rukou Žadatele, na aktuální trvalou adresu, kterou GasNet disponuje v informačním systému 

 datová schránka Žadatele:       

 e-mailová schránka Žadatele:        

 

Obecné informace 

Na jedné žádosti je možné uplatnit výkon pouze jednoho práva dle Nařízení. Vyplnění role Žadatele a Upřesnění požadavku značně urychlí  
vyřízení Vaší žádosti. 
Informace jsou poskytovány zdarma. V případě, že se však jedná o opakované žádosti, mohou být takové žádosti zpoplatněny.  
(Pozn.: 1x za 3 měsíce může subjekt údajů zdarma žádat jednu společnost o každý jeden typ požadavku.)  
Dále mohou být zpoplatněny i žádosti, které budou vyžadovat poskytnutí dat na fyzických datových nosičích. 

 
 
 
 
 

Žadatel (subjekt údajů) / Zmocněnec žadatele  GasNet záznam 

Datum podpisu:        Datum přijetí:       

  Číslo jednací:       

  

   
 


